
  

 

 

 

 

 

Ieškome marketingo specialisto 

Kartu su mūsų komanda prisijungsi prie renginių ir konkursų organizavimo, vidinės įmonės komunikacijos, 
švenčių, kasmetinių ir sporto išvykų rengimo, socialinių tinklų administravimo. Galėsi tobulėti įvairiuose 
seminaruose, semtis žinių BTT akademijoje ir vidiniuose mokymuose. Manai, kad marketingo specialistas 
turi turėti ir kitų atsakomybių? Puiku! Mes pasisakome už iniciatyvas ir naujoves!

DARBO VIETA: 

Vilnius 

DARBO POBŪDIS: 

❖ Užtikrinti nuoseklią įmonės prekės 
ženklo komunikaciją, įvaizdžio 
kūrimą; 

❖ Naudojant šiuolaikines rinkodaros 
priemones ir kanalus, užtikrinti 
nuoseklų potencialių klientų (angl. 
Leads) užklausų srautą  

❖ Planuoti marketingo biudžetą, 
efektyviai jį skirstyti ir sekti jo 
vykdymą; 

❖ Reklaminių kampanijų, paslaugų 
akcijų, reklaminių projektų kūrimas 
ir įgyvendinimas, kūrybiškos 
informacijos komunikavimas; 

❖ Reklaminių tekstų rašymas, 
pranešimų, straipsnių rengimas; 

❖ Įmonės internetinių svetainių 
administravimas; 

❖ Darbas su socialiniais tinklais 
(Facebook, Twitter, Instagram, 
LinkedIn, Youtube) 
 

 

 
 
 
 

REIKALAVIMAI: 

❖ Gebėjimas formuluoti reklamines 
žinutes, rašyti rinkodaros/ 
reklaminius tekstus, įvairaus 
pobūdžio pranešimus (naujienos, 
žinutės soc. tinklams, 
naujienlaiškiai ir kt.) 

❖ Nuolatinis domėjimasis naujomis 
rinkodaros tendencijomis, jų kritinis 
įvertinimas ir geriausių praktikų 
panaudojimas vykdant suplanuotus 
rinkodaros veiksmus. 
Komunikabilumas, mokėjimas 
bendrauti su klientais; 

❖ Geri kompiuteriniai įgūdžiai; 
❖ Anglų kalba 

PRIVALUMAI: 

❖ Noras tobulėti, siekti žinių bei 
numatytų tikslų; 

❖ Aktyvumas, noras dirbti tokio 
pobūdžio darbą 

❖ IT rinkos supratimas 

Mokaisi ir nori atlikti praktiką? Mes tavęs laukiame!  

Dirbi, bet ieškai kažko naujo?  Mąstai apie naujus iššūkius? Nedvejok, mes tavęs laukiame!  

Siųsk savo CV adresu hr@btt.lt ir prisijunk prie BTT kolektyvo! 

#KarjeraBTT #profesionalumas #marketingas #IT #TobulėkimeKartu 

mailto:hr@btt.lt
http://www.btt.lt/lt/apie_mus/karjera

